

# 商品詳細情報

アメハマ製菓株式会社

商品名	イチゴミルクメガパック	希望小売価格(税抜き)		
カナ	イチゴミルクメガパック			
画像		内容量		
		1kg		
		入り数		
		1*10		
		商品コード		
		40200		
		JANコード		
		4901243402001		
		ホールGTINコード		
		-		
		ケースGTINコード		
		14901243402008		
		賞味期限		
		360 日		
変更日				
全国 発売中				
商品サイズ				
<カートン> (mm)				
W	H	D		
460	300	295		
<ボール> (mm)				
W	H	D		
<商品> (mm)				
W	H	D		
250	365	80		
商品重量				
カートン(g)	ボール(g)	商品 (g)		
10700		1020		
原材料名(裏面表示)				
砂糖、水飴、全脂粉乳、脱脂粉乳、イチゴ果汁、植物性油脂、酸味料、香料、着色料(アントシアニン)、乳化剤(大豆由来含む)				
栄養成分表示				
100g当たり				
エネルギー	418 kcal	炭水化物	88.5 g	
たんぱく質	1.4 g	ナトリウム	40 mg	
脂質	6.5 g			
アレルギー物質				
乳	●	もも		
卵		やまいも		
小麦		りんご		
そば		牛		
落花生		豚		
オレンジ		鶏		
キウイ		ゼラチン		
くるみ		ごま		
大豆	●			
バナナ				

(価格は消費税抜きの標準価格。発売日は店頭発売予定日です。変更になる可能性もあります。)